Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я
Иркутская   область
Муниципальное образование «Тайшетский  район»
АДМИНИСТРАЦИЯ  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ”06”  сентября  2016 г.                    №  295

	О признании утратившим силу постановления мэра Тайшетского района

[bookmark: _GoBack]В целях приведения в соответствие с действующим законодательством правовых актов администрации Тайшетского района, руководствуясь статьями 22, 45 Устава муниципального образования Тайшетский район, администрация  Тайшетского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силупостановление мэра Тайшетского района от 08.09.2009 г. № 1507 "Об утверждении Правил использования водных объектов общего пользования для личных и бытовых нужд на территории Тайшетский район".

2. Отделу контроля, делопроизводства аппарата администрации Тайшетского района (Бурмакина Н.Н.) опубликовать настоящее постановление в Бюллетене нормативных правовых актов Тайшетского района "Официальная среда".

	Мэр Тайшетского района                                                 В.Н. Кириченко

	Подготовил:

	Начальник Управления правовой и кадровой работы администрации района
"___" _______________ 2016 г.

Е.А. Глушнев

	Согласовано:

	Заведующая отделом контроля, делопроизводства аппарата администрации района
"___" _______________ 2016 г.

	Н.Н. Бурмакина

	Руководитель аппарата администрации района
"___" _______________ 2016 г.

	О.Р. Сычева

	Адреса рассылки:

	1 экз.
	- Управление правовой и кадровой работы администрации Тайшетского района

Подлежит включению в Регистр муниципальных
нормативных правовых актов Иркутской области
Начальник Управления правовой и кадровой
работы администрации Тайшетского района

_______________ Е.А. Глушнев